
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Uchwała XXII/220/04 Rady Gminy Przemęt

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/220/04

Rady Gminy Przemęt

z dnia 22 listopada 2004 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/137/2004 Rady Gminy Przemęt

z dnia 28 stycznia 2004 roku w sprawie  nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy  Społecznej w Przemęcie.

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6 i art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r.   Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr
116 poz. 1203) oraz art. 110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r.  Nr 64
poz. 593 i Nr 99 poz. 1001) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr XVI/137/2004 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 stycznia 2004 roku w sprawie nadania statutu Gminnemu
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące zmiany:

W § 6 dodaje się punkty 12 i 13 w brzmieniu:

„12) działalność w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych i pobierania z tego tytułu odpłatności. 

13) opracowanie i realizacja projektów socjalnych w oparciu o przyjęty do realizacji Lokalny Program Pomocy
Społecznej.”

W § 13 dodaje się punkty 7 i 8 w brzmieniu:

„ 7)  zarządzanie, organizacja i prowadzenie mieszkań chronionych,  

8) nadzorowanie realizacji projektów socjalnych zgodnie z Lokalnym Programem Pomocy Społecznej.”  

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przemęt.

 § 3.



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Przemęt

Zenon Klecha


